ELK ZIJN DEEL AALTER-BRUG DATA TECHNOLOGY-DEERLIJK

ARRAS 20-04-13 346 OUDE LOS TE-LACHES A 9.50
NR NAAM GEMEENTE AD IG AFSTAND RING JR BESTAT SNELH.
NO NOM LOCALITE EN MQ DISTANC BAGUE AN CONSTAT VITESSE
1 MARTLE LOTHAR KNESSELA 18 4 103717 407572611 111822.0 1173,71
2 DE BACKER KOEN LOTENHUL 5 96688 424670411 111233.0 1171,27
3 GOOSSENS FREDDY URSEL 4 102470 415261612 111743.0 1168,19
4 TRENSON NOEL URSEL 11 104584 410110211 111956.0 1162,91
5 DE COCK PATRICK KNESSELA 4 103608 407593111 111907.0 1162,61
6 DE CRAMER STEVEN KNESSELA 7 103138 415125312 111930.0 1152,38
7 MARTLE LOTHAR KNESSELA 18 16 2 407575011 112014.0 1149,43
8 CLAEYS HANS URSEL 15 8 105084 409519611 112133.0 1147,83
9 DE NEVE MARNICK AALTER 14 12 100259 415227612 111740.0 1143,64
10 DE COCK PATRICK KNESSELA 10 3 2 4103933 9 112048.0 1141,06
11 VAN DE WALLE FILIP URSEL 5 3 104643 407701711 112158.9 1137,65
12 MARTLE LOTHAR KNESSELA 18 13 3 407575811 112112.0 1137,25
13 MARTLE LOTHAR KNESSELA 18 2 4 417331310 112135.0 1132,49
14 CLAEYS HANS URSEL 15 2 2 4227915 9 112310.0 1127,91
15 MARTLE LOTHAR KNESSELA 18 7 5 407572011 112158.0 1127,77
16 CLAEYS HANS URSEL 15 12 3 409518811 112311.0 1127,71
17 CLAEYS HANS URSEL 15 4 4 409518611 112313.0 1127,31
18 CLAEYS HANS URSEL 15 6 5 423901810 112315.0 1126,91
19 LEFEVRE ROGER KNESSELA 8 1 103428 4236435 7 112148.0 1126,67
20 DE CRAMER STEVEN KNESSELA 7 2 2 415124012 112145.0 1124,12
21 DHOOGE MARTIN URSEL 67 2 106397 4144780 8 112441.0 1123,71
22 DE NEVE MARNICK AALTER 14 4 2 415231512 111917.0 1122,93
23 DE COCK PATRICK KNESSELA 10 5 3 4212947 7 112217.0 1122,72
24 DHOOGE MARTIN URSEL 67 28 2 430883711 112458.0 1120,36
25 DE NEVE MARNICK AALTER 14 6 3 415223412 111932.0 1119,80
26 DE JAEGER AIME AALTER 8 5 102206 430768910 112126.3 1117,76
27 CLAEYS HANS URSEL 15 14 6 409512711 112407.0 1116,53
28 GOOSSENS FREDDY URSEL 4 3 2 415260512 112150.0 1115,83
29 DE CRAMER STEVEN KNESSELA 7 1 3 415123012 112228.0 1115,41
30 DHOOGE MARTIN URSEL 67 14 3 4100362 9 112532.0 1113,72
31 DHOOGE MARTIN URSEL 67 15 4 4359403 8 112541.0 1111,97
32 DHOOGE MARTIN URSEL 67 7 5 4342791 8 112544.0 1111,39
33 DHOOGE MARTIN URSEL 67 35 6 407771111 112545.0 1111,20
34 FOCQUAERT OREIL KNESSELA 9 7 104362 303296910 112415.0 1107,29
35 DHOOGE MARTIN URSEL 67 57 7 4389936 5 112609.0 1106,57
36 FLORYN DANNY URSEL 5 1 104792 4144189 8 112452.0 1104,62
37 DHOOGE MARTIN URSEL 67 9 8 4400022 5 112623.0 1103,89
38 MARTLE LOTHAR KNESSELA 18 18 6 415162212 112358.0 1103,76
39 TRENSON NOEL URSEL 14 10 2 410112311 112449.0 1103,01
40 VERMEULEN FELICIEN LOTENHUL 7 7 96171 311119912 111713.0 1102,67
41 GOOSSENS FREDDY URSEL 4 1 3 417285710 112300.0 1101,83
42 SCHIJVENS ERWIN BELLEM 6 5 100809 407564411 112131.0 1101,54
43 VAN DE WALLE FILIP URSEL 5 1 2 407701311 112505.9 1100,37
44 VERMEIRE FRANKLIN URSEL 3 1 105533 4228355 9 112558.0 1099,68
45 VERMEULEN FELICIEN LOTENHUL 7 3 2 307523210 111733.0 1098,47
46 DE JAEGER AIME AALTER 8 1 2 430770210 112305.3 1097, 95
47 DHOOGE MARTIN URSEL 67 50 9 407775311 112707.0 1095, 56
48 VANDEWALLE MAARTEN AALTER 9 6 101269 407603311 112228.0 1095,19
49 DHOOGE MARTIN URSEL 67 17 10 4331991 9 112711.0 1094,81
50 WED. LAMBERT EN ZOON KNESSELA 5 1 104396 417280110 112525.0 1094,11
51 MARTLE LOTHAR KNESSELA 18 14 7 417334110 112448.0 1094,06
52 DE COCK PATRICK KNESSELA 10 10 4 407593511 112449.0 1092,72
53 DE COCK PATRICK KNESSELA 10 2 5 407592011 112451.0 1092,34
54 VERMEULEN FELICIEN LOTENHUL 7 4 3 303636011 111805.0 1091,82
55 LEFEVRE ROGER KNESSELA 8 7 2 409548311 112457.0 1089,29
56 SPEECKAERT KAREL URSEL 6 5 104299 4100763 9 112601.0 1086,26
57 VERPLACNKE JIM KNESSELA 5 1 104517 4057686 9 112619.0 1085,14
58 DE BACKER KOEN LOTENHUL 5 1 2 424671311 111914.0 1083,54
59 MARTLE LOTHAR KNESSELA 18 3 8 4101344 9 112544.0 1083,39
60 DE GRANDE ELS AALTER 6 5 100771 415103312 112302.0 1083,17
61 FOCQUAERT OREIL KNESSELA 9 5 2 430038811 112625.0 1082,41
62 DE GRANDE ELS AALTER 6 6 2 415101912 112306.0 1082,40
63 DHOOGE MARTIN URSEL 67 42 11 4379158 7 112826.0 1080,90
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LEFEVRE ROGER
FOCQUAERT OREIL

DE CRAMER STEVEN
VAN DE WALLE FILIP
DHOOGE MARTIN
SPEECKAERT KAREL
DHOOGE MARTIN
VERPLACNKE JIM

DE COCK PATRICK
DE COCK PATRICK
LEFEVRE ROGER

DHOOGE MARTIN

DE JAEGER AIME
SCHELSTRAETE JOZEF
DHOOGE MARTIN
DHOOGE MARTIN
TRENSON NOEL

VAN DE WALLE FILIP
VANDEWALLE MAARTEN
DE JAEGER AIME

DE NEVE MARNICK

DE JAEGER AIME

VAN DE KERCKHOVE PATR
LAMBERT EN ZOON

WED.
FOCQUAERT OMER

DESCHAEPMEESTER JACQU
DESCHAEPMEESTER JACQU

FLORYN DANNY
MARTLE LOTHAR
FOCQUAERT OMER

DE GRANDE ELS
DHOOGE MARTIN
FOCQUAERT OREIL
DHOOGE MARTIN
VERPLACNKE JIM
VANDEWALLE MAARTEN
DHOOGE MARTIN
CLAEYS HANS
TRENSON NOEL
DUPERCYN TOMMY
VANDEWALLE MAARTEN
SPEECKAERT KAREL
DE NEVE MARNICK
DHOOGE MARTIN
VANDEWALLE MAARTEN
WED.
DHOOGE MARTIN
DHOOGE MARTIN
VERMEULEN FELICIEN
TRENSON NOEL
DHOOGE MARTIN
TRENSON NOEL

DE BAETS MARC

DE COCK PATRICK
DHOOGE MARTIN
FOCQUAERT OREIL
FLORYN MARCEL
FLORYN DANNY
FLORYN MARCEL

WED.
FLORYN MARCEL
VERMEULEN FELICIEN
DE VUSSER GERARD
CLAEYS HANS

MARTLE LOTHAR

DE GRANDE ELS
DHOOGE MARTIN

DE NEVE MARNICK
DHOOGE MARTIN

DE NEVE MARNICK

LAMBERT EN ZOON

LAMBERT EN ZOON

KNESSELA
KNESSELA
KNESSELA
URSEL
URSEL
URSEL
URSEL
KNESSELA
KNESSELA
KNESSELA
KNESSELA
URSEL
AALTER
KNESSELA
URSEL
URSEL
URSEL
URSEL
AALTER
AALTER
AALTER
AALTER
LOTENHUL
KNESSELA
KNESSELA
LOTENHUL
LOTENHUL
URSEL
KNESSELA
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AALTER
URSEL
KNESSELA
URSEL
KNESSELA
AALTER
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6
104686
8

24

5
106412
3

10088
1
2

2
4
3
5
8
8
0
4
5
6
26
7

4321456 9
4227831 9
415122612
4144271 8
407771311
4144577 8
407772011
4228602 9
4103955 9
407589611
423927910
4331992 9
4101018 9
4103260 9
417383310
4100368 9
4228334 9
4100319 9
407602711
431453310
415226312
431453410
303603211
407566811
425731710
408367911
408360711
4144178 8
4101302 9
423937810
407736111
4342798 8
425730110
407775611
4228617 9
407602211
407774011
4227966 9
4102922 9
408134611
407603411
4144593 8
415220912
417379710
417558610
417281310
417380410
430885411
311118112
410111411
407773211
4202928 7
407639211
417491210
417383410
409605711
407935211
4100119 9
407938811
407567011
407933811
427744310
407669211
409518711
407573211
417322610
417378910
415223712
430883511
415232012

112544.
112636.
112529.
112657.
112840.
112648.
112855.
112721.
112634.
112634.
112624.
112916.
112524.
112535.
112921.
112922.
112748.
112753.
112450.
112546.
112359.
112551.
112012.
112756.
112758.
112036.
112041.
112838.
112757.
112837.
112520.
113042.
112847.
113044.
112858.
112600.
113052.
112941.
112919.
112931.
112615.
112916.
112529.
113120.
112631.
112931.
113126.
113128.
112143.
112946.
113131.
112949.
113000.
112908.
113153.
113009.
113207.
113037.
113212.
113019.
113218.
112238.
112712.
113118.
113001.
112713.
113247.
112652.
113249.
112654.
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1080, 38
1080, 35
1080, 17
1079,18
1078, 35
1077,47
1075, 62
1073, 62
1072, 92
1072,92
1072, 90
1071, 83
1071,29
1071,03
1070,93
1070,75
1069,37
1068,89
1067,86
1067,18
1066,77
1066,26
1066,21
1065, 99
1065, 71
1064,21
1063,23
1062, 44
1058, 88
1058, 69
1057, 04
1056,57
1056, 47
1056, 22
1056,08
1054, 89
1054,83
1054,18
1053, 04
1052,83
1052,15
1050,70
1050, 02
1049,97
1049, 24
1049,03
1048, 94
1048,59
1048,57
1048,29
1048,07
1047,76
1046,70
1045,14
1044, 30
1042,06
1041, 91
1041, 50
1041, 06
1040, 66
1040, 04
1038,19
1037, 94
1037, 35
1037,00
1036,56
1035,16
1035,02
1034, 82
1034, 66



134 DE CLERCQ ROGER BELLEM 5 1 101149 407531310 112747.0 1034,42
135 MARTLE LOTHAR KNESSELA 18 8 11 407575111 113019.0 1033,90
136 DE JAEGER AIME AALTER 8 6 6 4101044 9 112852.3 1033,72
137 DE NEVE MARNICK AALTER 14 1 8 415226212 112700.0 1033,60
138 DHOOGE MARTIN URSEL 67 58 27 407772511 113258.0 1033,31
139 DHOOGE MARTIN URSEL 67 54 28 4144785 8 113259.0 1033,15
140 VERSTRAETE DANIEL AALTER 35 15 100045 417574210 112650.9 1033,01
141 DHOOGE MARTIN URSEL 67 26 29 407771211 113300.0 1032,98
142 DE COCK PATRICK KNESSELA 10 7 9 4103482 9 113018.0 1032,81
143 DHOOGE MARTIN URSEL 67 6 30 4144781 8 113307.0 1031,81
144 DHOOGE MARTIN URSEL 67 45 31 407951211 113308.0 1031,65
145 VERSTRAETE DANIEL AALTER 35 2 2 407711511 112658.9 1031,59
146 VANDEWALLE MAARTEN AALTER 9 3 6 417556810 112811.0 1031,43
147 TRENSON NOEL URSEL 14 5 7 425895610 113131.0 1030,22
148 SPEECKAERT KAREL URSEL 6 4 4 4213939 7 113118.0 1029,61
149 SCHELSTRAETE JOZEF KNESSELA 2 1 2 425725510 112931.9 1028,71
150 VAN DE WALLE FILIP URSEL 5 2 5 407703111 113143.9 1028,62
151 DHOOGE MARTIN URSEL 67 59 32 4331993 9 113330.0 1027,99
152 VERSTRAETE DANIEL AALTER 35 13 3 3127763 7 112722.9 1027,35
153 DE CRAMER STEVEN KNESSELA 7 6 5 415123612 113036.0 1025,23
154 DE GRANDE ELS AALTER 6 1 5 407736411 112819.0 1024, 96
155 FOCQUAERT OREIL KNESSELA 9 4 6 303297010 113213.0 1020,99
156 DHOOGE MARTIN URSEL 67 67 33 417382810 113414.0 1020,76
157 DHOOGE MARTIN URSEL 67 52 34 417380010 113421.0 1019, 62
158 FLORYN MARCEL URSEL 19 11 4 407933311 113421.9 1019,61
159 SIERENS ALBERT URSEL 7 4 105018 407643011 113302.0 1019, 26
160 DE CLERCQ ROGER BELLEM 5 5 2 407508811 112916.0 1018,96
161 DE BLEECKERE G & ZN KNESSELA 11 3 101925 415116412 113004.0 1018,57
162 SCHIJVENS ERWIN BELLEM 6 1 2 4146761 8 112901.0 1018,10
163 DE BLEECKERE G & ZN KNESSELA 11 5 2 417193512 113010.0 1017,55
164 MORTHIER JENS LOTENHUL 5 1 95979 424818911 112422.0 1017,09
165 FLORYN MARCEL URSEL 19 5 5 407938411 113438.9 1016,85
166 DHOOGE MARTIN URSEL 67 10 35 430883611 113445.0 1015,72
167 DHOOGE MARTIN URSEL 67 51 36 407773111 113449.0 1015,08
168 FOCQUAERT OREIL KNESSELA 9 3 7 4271450 8 113302.0 1012,90
169 DESCHAEPMEESTER JACQU LOTENHUL 9 5 3 408365711 112515.0 1012,25
170 DHOOGE MARTIN URSEL 67 63 37 417381910 113507.0 1012,18
171 VERMEULEN FELICIEN LOTENHUL 7 2 6 4216541 5 112501.0 1012,15
172 SPEECKAERT KAREL URSEL 6 2 5 407528211 113306.0 1011,63
173 MARTLE LOTHAR KNESSELA 18 15 12 4101360 9 113232.0 1011,54
ELK ZIJN DEEL AALTER-BRUG DATA TECHNOLOGY-DEERLIJK
ARRAS 20-04-13 282 JAARSE LOS TE-LACHES A 9.50
NR NAAM GEMEENTE AD IG AFSTAND RING JR BESTAT SNELH.
NO NOM LOCALITE EN MQ DISTANC BAGUE AN CONSTAT VITESSE
1 GOOSSENS FREDDY URSEL 2 2 102470 415261612 111743.0 1168,19
2 DE BAETS MARC URSEL 7 6 104686 415338512 112036.9 1155,28
3 DE CRAMER STEVEN KNESSELA 5 5 103138 415125312 111930.0 1152,38
4 VAN DE WALLE FILIP URSEL 7 6 104643 415165112 112129.9 1143,66
5 DE NEVE MARNICK AALTER 14 12 100259 415227612 111740.0 1143,064
6 DE BAETS MARC URSEL 72 2 415339212 112143.9 1141,22
7 DE CRAMER STEVEN KNESSELA 5 2 2 415124012 112145.0 1124,12
8 DE COCK PATRICK KNESSELA 12 11 103608 427241012 112214.0 1123,32
9 DE NEVE MARNICK AALTER 14 4 2 415231512 111917.0 1122,93
10 DUPERCYN TOMMY URSEL 4 1 104774 415139712 112324.0 1121,78
11 DE BLAUWE WILLY AALTER 15 3 99013 426374112 111816.0 1121,75
12 DE NEVE MARNICK AALTER 14 6 3 415223412 111%32.0 1119,80
13 LOOBUYCK JENS BELLEM 17 7 100819 415347312 112005.0 1118,17
14 SCHIJVENS ERWIN BELLEM 9 5 100809 415181712 112013.0 1117,41
15 GOOSSENS FREDDY URSEL 2 1 2 415260512 112150.0 1115,83
16 DE CRAMER STEVEN KNESSELA 5 1 3 415123012 112228.0 1115,41
17 DE BAETS MARC URSEL 7 4 3 415336512 112351.9 1115,28
18 LOOBUYCK JENS BELLEM 17 6 2 430586212 112104.0 1107,09
19 VANVLAENDEREN LUC KNESSELA 4 3 103520 415290912 112333.0 1106,57
20 VANVLAENDEREN LUC KNESSELA 4 1 2 415291512 112347.0 1103,82
21 MARTLE LOTHAR KNESSELA 5 5 103717 415162212 112358.0 1103,76
22 CLAEYS HANS URSEL 24 4 105084 416028412 112516.0 1103,05
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VERMEULEN FELICIEN
CLAEYS HANS

CLAEYS HANS

DE BLAUWE WILLY
FLORYN DANNY
FOCQUAERT OMER
SCHELSTRAETE JOZEF
LOOBUYCK JENS

DE COCK PATRICK
SCHIJVENS ERWIN
LOOBUYCK JOS. & JAN
DE BACKER KOEN
SIERENS ALBERT

MEVR ALMEY JOZEF
CLAEYS HANS

DE BACKER KOEN

VAN DE WALLE FILIP
DE GRANDE ELS

DE GRANDE ELS
FOCQUAERT OMER

DE CRAMER STEVEN
WED. LAMBERT EN ZOON
LEFEVRE ROGER

VAN TORNHAUT ROGER
LOOBUYCK JOS. & JAN
DE BLAUWE WILLY

DE COCK PATRICK
CLAEYS HANS

MORTHIER JENS
SCHELSTRAETE JOZEF
VAN DE WALLE FILIP
FOCQUAERT OREIL

DE NEVE MARNICK
LOOBUYCK JOS. & JAN
LOOBUYCK JOS. & JAN
LOOBUYCK JENS
VANDEWALLE MAARTEN
CLAEYS HANS

LOOBUYCK JENS

CLAEYS HANS

WED. LAMBERT EN ZOON
DUPERCYN TOMMY

DE NEVE MARNICK

DE NEVE EDDY
VERMEULEN FELICIEN
SPEECKAERT KAREL
FOCQUAERT OREIL
MEVR ALMEY JOZEF

DE BLAUWE WILLY
VANDEWALLE MAARTEN
MEVR ALMEY JOZEF

DE COCK PATRICK
LOOBUYCK JOS. & JAN
WED. LAMBERT EN ZOON
DE NEVE MARNICK

DE NEVE MARNICK

DE BACKER KOEN

DE NEVE MARNICK

DE BAETS MARC
TRENSON NOEL
LOOBUYCK JENS
LOOBUYCK JENS
LOOBUYCK JOS.
TRENSON NOEL
DE BLAUWE WILLY
SPEECKAERT KAREL
LOOBUYCK JENS

DE BLAUWE WILLY
FLORYN DANNY

DE CRAMER STEVEN

& JAN

LOTENHUL
URSEL
URSEL
AALTER
URSEL
KNESSELA
KNESSELA
BELLEM
KNESSELA
BELLEM
AALTER
LOTENHUL
URSEL
KNESSELA
URSEL
LOTENHUL
URSEL
AALTER
AALTER
KNESSELA
KNESSELA
KNESSELA
KNESSELA
LOTENHUL
AALTER
AALTER
KNESSELA
URSEL
LOTENHUL
KNESSELA
URSEL
KNESSELA
AALTER
AALTER
AALTER
BELLEM
AALTER
URSEL
BELLEM
URSEL
KNESSELA
URSEL
AALTER
AALTER
LOTENHUL
URSEL
KNESSELA
KNESSELA
AALTER
AALTER
KNESSELA
KNESSELA
AALTER
KNESSELA
AALTER
AALTER
LOTENHUL
AALTER
URSEL
URSEL
BELLEM
BELLEM
AALTER
URSEL
AALTER
URSEL
BELLEM
AALTER
URSEL
KNESSELA
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4
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311119912
416024712
416024312
415315512
415313612
415200012
312234412
415233612
415192612
415181512
415345812
417833012
415187012
416264912
416020612
417785112
415167712
415103312
415101912
415198712
415122612
415252412
415987312
405592712
415343212
415319612
415196312
416027312
417874412
430393412
415167912
415127412
415226312
415346112
415347412
415346812
415254912
416022312
415233412
416029612
415251012
415139812
415220912
415381212
311118112
415212512
415128212
416265712
415317412
415256312
416264112
415197212
415346412
415253012
415223712
415232012
417786712
415226212
415335512
415995212
415346212
415348512
415344312
415995112
415318012
415210512
430589612
426374412
415313212
415123612

111713.
112519.
112520.
112003.
112525.
112512.
112332.
112209.
112443.
112210.
112153.
111827.
112605.
112424.
112619.
111840.
112615.
112302.
112306.
112635.
112529.
112641.
112555.
111943.
112320.
112212.
112637.
112800.
111940.
112545.
112753.
112745.
112359.
112416.
112423.
112529.
112555.
112937.
112538.
112942.
112905.
112932.
112529.
112715.
112143.
112944.
112949.
112841.
112450.
112716.
112931.
112958.
112656.
113051.
112652.
112654.
112330.
112700.
113124.
113121.
112745.
112748.
112727.
113135.
112618.
113127.
112806.
112632.
113211.
113036.
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1102, 67
1102, 47
1102, 28
1099, 53
1098, 26
1096, 68
1094, 50
1094, 07
1093, 87
1093,77
1093, 25
1093, 14
1092, 99
1092, 82
1091,03
1090, 47
1087,03
1083,17
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LOOBUYCK JENS
MORTHIER JENS

DE COCK PATRICK
DE COCK PATRICK
DE NEVE EDDY

CLAEYS HANS

DE BLEECKERE G & ZN
CLAEYS HANS

CLAEYS HANS

DE BLEECKERE G & ZN
MORTHIER JENS
LOOBUYCK JOS. & JAN
LOOBUYCK JOS. & JAN
DE VUSSER GERARD
MARTLE LOTHAR
FLORYN DANNY
LOOBUYCK JENS
CLAEYS HANS

VAN DE WALLE FILIP
LOOBUYCK JENS

DESCHAEPMEESTER JACQU

LOOBUYCK JENS
VERMEIRE FRANKLIN
DE BLAUWE WILLY
SCHIJVENS ERWIN

VAN DE WALLE FILIP
LOOBUYCK JOS. & JAN
SPEECKAERT KAREL
MARTLE LOTHAR

VAN DE WALLE FILIP
VANVLAENDEREN LUC
SCHIJVENS ERWIN
FLORYN DANNY

DE BLAUWE WILLY

DE COCK PATRICK
FOCQUAERT OMER
LOOBUYCK JOS. & JAN
DE VUSSER GERARD
LANCKRIET LUDO&RUBEN
CLAEYS HANS

DE BLEECKERE G & ZN
DE COCK PATRICK
CLAEYS HANS

WED. LAMBERT EN ZOON
FLORYN DANNY
VANVLAENDEREN LUC
DE BACKER KOEN

DE BAETS MARC

DE NEVE EDDY

BELLEM
LOTENHUL
KNESSELA
KNESSELA
AALTER
URSEL
KNESSELA
URSEL
URSEL
KNESSELA
LOTENHUL
AALTER
AALTER
AALTER
KNESSELA
URSEL
BELLEM
URSEL
URSEL
BELLEM
LOTENHUL
BELLEM
URSEL
AALTER
BELLEM
URSEL
AALTER
URSEL
KNESSELA
URSEL
KNESSELA
BELLEM
URSEL
AALTER
KNESSELA
KNESSELA
AALTER
AALTER
URSEL
URSEL
KNESSELA
KNESSELA
URSEL
KNESSELA
URSEL
KNESSELA
LOTENHUL
URSEL
AALTER
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415234612
426395212
426375212
426375112
415381112
416029312
415116412
416026312
416024112
417193512
417871312
415341812
415346912
415298112
415163312
415311712
430585712
416022512
415166912
415348812
417755612
430585912
426387512
426374012
415182212
415168412
415342112
415210312
415160612
415167212
415292712
430585412
415313812
415318112
426375712
415199712
415346612
415298512
426362912
416027112
415116212
415193712
416022912
415250612
415314912
415381612
417785212
515339712
415380712

112833.
112351.
113123.
113125.
113003.
113305.
113004.
113311.
113311.
113010.
112424.
112852.
112854.
112932.
113245.
113350.
112957.
113416.
113355.
113024.
112604.
113029.
113527.
112907.
113103.
113521.
113116.
113510.
113436.
113549.
113446.
113221.
113626.
113040.
113522.
113619.
113236.
113320.
113718.
113805.
113454.
113638.
113814.
113743.
113822.
113709.
113008.
113842.
113618.
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